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OBSERVACIONES o | RESISTENCIA | LIMITE ELAST. ) ESTRICCION RESILIENCIA DUREZA
Qumoa Rermate | CUSOANS | Wipen' | Ui | S | (b | impactnery e
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% MOYENNE
3 1152|180 3 150LBR RF A105N NE 148A7 Y B19| 304 |30,2 |585,4 180
4 468 |80 4 150LB RF A10E8N NE 140A7 v 521 | 307 (30,4 |5886,7 180
5 468 |80 6 150LB RF A10EN NE 150AZ V516 | 305 30,2 |566,0 180
6 208 SO 8 150LB RF A105BN NE 140AZ1 521 | 307 (30,4 |56,7 150
6 104 |SO 8 150LB RF A105N NE 355AX Y 508 | 329|30,3|56,0 150
3 216 |S0 3 200LB RF A105N NE 120AZ V' 512 2302 (20,4 57,5 180
31 196 |WN 4 1501R S40 RF A105N NE 118A7 ¥'516 | 2304 (30,6 (57,8 150
21 392 |WN 4 150LB S40 RF A10EN NE B84A7Z 4 B1B| 302 |30,5186,8 150
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias
numﬂm . X CEQ_, |- Dimension and surface condition were found acceptable
No C% Si % Mn % P % S% Cr % Ni % Mo % Nb % V % Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
14547 | 0,20| 0,18| 0,82|0,022(0,007| 0,08| 0,12 0,02(0,004(0,002| 0,37 [0, 290 |- Los materiales citados cumplen las normas aplicables
N0A7 n.21 Y. 19 n. 84|10 n11l0 nis n = Nn 1R an no n 2g 4 A |- Manufacturing requirements are satisfied
140AZ| 0,21] 0,18| 0,84|0,011/0,015| 0,07 | 0,16 0,040,004 (0,002 | 0,380,410 | o et resportess
150AZ| 0,20| 0,17| 0,85(0,020(0,012| 0,08| 0,13| 0,02(0,003(0,002| 0,340,390
238B5AX | 0,20] 0,23| 0,84|0,008(0,001| 0,06| 0,10| 0,04(0,003|0,002| 0,250,380
12047 0,201 0,19 0,850,011 (0,016| 0,08 0,16 0,04 (0,002|0,002]| 0,350,400
11847 0,201 0,17| 0,82|0,018(0,027| 0,06| 0,11| 0,02(0,002[0,006]| 0,250,380
6447 | 0,19| 0,18] 0,84 |0,016|0,017| 0,09| 0,12| 0,03|0,004|0,003| 0,29(0, 380
N_NORMAL T7AD0O A 900 € Y ENFRIADO EN AIRE EN CAlLMA

(*) OBSERVACIONES:
Remarks
Obsewvations




